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Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Lappajärven kunnan tekninen valiokunta on päättänyt hankkia 12.08.2025 § 
44 mukaisesti ilmastoselvityksen edullisimman tarjouksen tehneeltä Evate 
Oy:ltä. 
 
Evate Oy on toteuttanut työn yhdessä Lappajärven kunnan työryhmän 
kanssa. Kokouksissa on ollut mukana niin viranhaltijoita kuin 
luottamushenkilöitäkin. Työryhmä on kokoustanut työpajoissa 06.10, 05.11 
ja 24.11.2025. 
 
Lappajärven kunnan ilmastoselvitys kuvaa kunnan 
kasvihuonekaasupäästöjen nykytilaa, kehityssuuntia sekä kunnan 
vaikutusmahdollisuuksia ilmastonmuutoksen hillinnässä. Päästöt ovat 
vähentyneet pitkällä aikavälillä, ja kehityksen arvioidaan jatkuvan 
myönteisenä myös tulevina vuosikymmeninä nykyisten politiikkatoimien ja 
yleisen energiamurroksen seurauksena. Suurimmat päästölähteet 
kunnassa liittyvät maatalouteen, rakennusten energiankulutukseen sekä 
liikenteeseen, jotka muodostavat valtaosan kokonaispäästöistä. 
 
Selvityksen mukaan merkittävin päästövähennyspotentiaali liittyy 
rakennusten energiatehokkuuden parantamiseen, lämmitystapojen 
muutoksiin, puhtaampaan energiantuotantoon sekä liikenteen ja 
työkoneiden käytön kehittymiseen. Myös maataloudessa kehityksen 
oletetaan etenevän päästöjä vähentävään suuntaan, erityisesti 
toimintatapojen ja teknologian kehittymisen myötä. Kunnan rooli korostuu 
mahdollistajana, ohjaajana ja esimerkkinä, vaikka kaikki päästölähteet eivät 
ole suoraan kunnan päätösvallassa. 
 
Lappajärvellä on jo toteutettu useita ilmastotyötä tukevia toimia, ja 
tulevaisuudessa painopisteenä ovat energiatehokkuus, uusiutuvan energian 
ratkaisut, kestävät hankinnat sekä yhteistyöhankkeet eri toimijoiden kanssa. 
Selvitys nostaa esiin myös maakunnallisen ilmastotyön ja verkostojen 
merkityksen kuntatason työn tukena. 
 
Ilmastoselvitys tarjoaa perustan ilmastotyön jatkamiselle, mutta varsinainen 
ilmastosuunnitelma mahdollistaisi tavoitteiden, toimenpiteiden ja seurannan 
sitomisen tiiviimmin kuntastrategiaan sekä parantaisi kunnan valmiuksia 
osallistua rahoitus- ja kehittämishankkeisiin. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus  
Tekninen valiokunta hyväksyy osaltaan Evate Oy:n laatiman 
ilmastosuunnitelman, ja edelleen esittää suunnitelmaa hyväksyttäväksi 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 



 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, puh. 044 3699505, s-posti:  
 etunimi.sukunimi(a)lappajarvi.fi   
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän asian kohdalla kutsuttuna asiantuntijana      
paikalla etäyhteydellä oli Miika Huhtala Evate Oy:stä. 

 
 
 
Kh 02.02.2026     
205/11.00.01/2025   
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Maria Ahvenniemi 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus  

Lappajärven kunnanhallitus hyväksyy osaltaan Evate Oy:n laatiman 
ilmastosuunnitelman, ja edelleen esittää suunnitelmaa hyväksyttäväksi 
kunnanvaltuustolle. 

 
Päätös  

  
 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai s-posti 

sami.alasara(at)lappajarvi.fi 


